
TORINCAB 2 s.n.c. (Serie IN PRODUZIONE dal 07/01/99) 

LAMBORGHINI CINGOLO  
GRIMPER  555 / 560 ST  

 Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 CLZ/1  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 

 

 

1 sx 

1 dx 

CLZ/2  • Guarnizione 

sul vetro 

• Fisso 

 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

CLZ/3  • Guarnizione 

sul vetro 

• Fisso 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

CLZ/4  • Guarnizione 

sul vetro 

• Avvitato 

Posteriore 1  CLZ/5  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

plastica 

Paratia 

 

 

1 CLZ/6  • Guarnizione 

sul vetro 

• Avvitato 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 
Codice di Riferimento 

22cm 
17cm 

16.7cm 
11.5cm 

38cm 

61cm 

77cm 

91cm 

56.5cm 

65,8cm 

84,5cm 

63cm 

64.5cm 

86cm 

150,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 

170,00 €  Cad. 

100,00 €  Cad. 

170,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 
15,2cm 

49cm 

36cm 

53cm 

55.5cm 

7.5cm 
76cm 

29.7cm 

25.3cm 

26cm 

6cm 15.2cm 

10.5cm 

26cm 

41cm 


