## LAMBORGHINI CINGOLO GRIMPER 555 / 560 ST

	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 150,00 € Cad.	1	CLZ/1	65,8cm  36cm  56.5cm  84,5cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Apribile con maniglie in plastica</li></ul>
Inferiori anteriori 90,00€ Cad.	1 sx 1 dx	CLZ/2	17cm 22cm 11.5cm 16.7cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Fisso</li></ul>
Sup. Porta 170,00 € Cad.	1 sx 1 dx	CLZ/3	77cm 55.5cm 61cm 7.5cm 91cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Fisso</li></ul>
Inf. Porta 100,00 € Cad.	1 sx 1 dx	CLZ/4	26cm 10.5cm 26cm 25.3cm 26cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Avvitato</li></ul>
Posteriore 170,00 € Cad.	1	CLZ/5	64.5cm  63cm  86cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con molle a gas e maniglia in plastica</li> </ul>
Paratia 90,00 € Cad.	1	CLZ/6	15,2cm O 49cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Avvitato</li></ul>

<sup>\*</sup> Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento